
ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it

E-mail: iscpetritoli@alice.it     – PEC apic82700q@pec.istruzione.it

VERBALE N. 3

Il giorno quattordici febbraio duemilatredici alle ore 18.20, in seguito ad avviso diramato a domicilio dei 
singoli componenti, si è riunito negli Uffici dell’Istituto Scolastico Comprensivo di Petritoli, il Consiglio di 
Istituto per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

OMISSIS….

6 Modifica giorno rientro primaria Monte Giberto per il progetto teatro Fermo 

OMISSIS…..

Alla seduta sono presenti i sottoelencati membri:
MEMBRI COMPONENTE PRESENTE ASSENTE
D’Amato Nazario dirigente scolastico X
Vecchiotti Pierpaolo genitore X
Giacoponi Stefano genitore X
Natali Tullio genitore X
Morelli Renzo genitore X
Porzioli Marina genitore X
Anselmi Fabiano genitore X
Marilungo Loredana genitore X
Ricci Paolo genitore X
Basili Raffaela docente X
Sirocchi Maria Teresa docente X
Tomassetti Marilina docente X
Antodicola Maria Teresa docente X
Leoni Simonetta docente X
Eusebi Carla docente X
Sbattella Carla docente X
Ercoli Daniela docente X
Dafano Claudio personale ATA X
Remia Rosella personale ATA X

Presiede la seduta il Dott. Tullio Natali che dichiara l’assemblea regolarmente costituita, essendo presenti 
n. 15 membri su 19.
Il presidente chiama a svolgere la funzione di segretario verbalizzante Leoni Simonetta e apre la discussione 
sul primo punto all’o.d.g.

…. OMISSIS….

La sig.ra Porzioli Marina esce alle ore 19,45.

9 – Modifica giorno rientro primaria Monte Giberto per il progetto teatro Fermo 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

8

http://www.icspetritoli.it/
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it

E-mail: iscpetritoli@alice.it     – PEC apic82700q@pec.istruzione.it

CONSIDERATO  che  il  giorno  6  maggio  2013  la  scuola  Primaria  di  Monte  Giberto  parteciperà  alla  
rappresentazione  finale  del  progetto “Ti  piace  l’Opera” presso  il  Teatro  dell’Aquila  di  Fermo in  orario  
pomeridiano, anziché al mattino come originariamente programmato;
TENUTO CONTO che il 7 maggio 2013 la Scuola Primaria di Monte Giberto effettua il rientro pomeridiano 
settimanale;
RITENUTO di poter utilmente far rientrare l’attività svolta preso il Teatro nel tempo scuola curricolare;
all’unanimità dei presenti

DELIBERA

che nella settimana che va dal giorno 6 al giorno 11 maggio 2013 il rientro pomeridiano presso la Scuola 
Primaria  di  Monte  Giberto  sarà  effettuato  il  giorno  lunedì  6  maggio  2013  (anziché  martedì  5)  con  il  
seguente orario giornaliero: dalle ore 8.05 alle ore 16.00, inclusa la mensa dalle ore 13.10 alle ore 14.00.

I sigg. Morelli Renzo e Giacoponi Stefano escono alle ore 20,00.
OMISSIS…..

Letto, approvato e sottoscritto, alle ore 20,50 la seduta viene dichiarata tolta.

   IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
Dott.ssa Leoni Simonetta           Dott. Natali Tullio

E’ copia conforme all’originale

Petritoli, li 18/02/2013
      IL DSGA
Ascenzi Anna Maria

Copia  della  presente  deliberazione  è  pubblicata  nell’apposito  albo  della  scuola  per  15  giorni 
consecutivi, dal 18/02/13 al 04/03/2013, con il contemporaneo deposito, nell’ufficio di segreteria 
della scuola di una copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a 
chiunque ne avesse fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

9

http://www.icspetritoli.it/
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@istruzione.it

